
UCHWAŁA NR XII/96/15
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na obszarze gminy Nowa Wieś Lęborska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2015 roku poz. 1515/ oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz. U. z 2014 roku poz. 849 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) grunty oraz budynki lub ich części przeznaczone wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej, świetlice 
wiejskie, sport i kulturę - z wyjątkiem części wykorzystywanych na działalność gospodarczą,

2) budowle lub ich części służące wyłącznie do oczyszczania ścieków socjalno-bytowych,

3) grunty pod nieczynnymi cmentarzami,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Id: 908E3321-DA24-4BF7-A456-94DB124B7542. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na obszarze gminy Nowa Wieś
Lęborska na 2016 rok:

- zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.
U. z 2014 roku poz. 849 z późn. zm./ Rada gminy w drodze uchwały, może wprowadzić inne zwolnienia
przedmiotowe niż określone w ust. 1 oraz w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 2 października 2003 r. o zmianie
ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw /Dz. U. 2003 roku nr 188 poz. 1840/.

W uchwale na 2016 rok wprowadzono jedną zmianę w stosunku do roku 2015:

- na wniosek Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska w § 1 uchyla się pkt 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego tj.: do 15 grudnia 2015 roku.

W związku z tym Rada Gminy powinna podjąć uchwałę stosunkowo wcześniej

Id: 908E3321-DA24-4BF7-A456-94DB124B7542. Podpisany Strona 1




